
Smlouva o zajištění akce

Poskytovatel služeb
A7 Group Travel Services s.r. o.
tř. Spojenců 695/7, 779 00 Olomouc
IČO: 25861034
Zastoupený Lubomírem  Krausem -jednatelem

a  Klient

Základní  škola  Otakara  Březiny,  Jihlava,  příspěvková
organizace,
Demlova 4765/34, Jihlava 586 Ol
IČO 47366419
Zastoupený: Mgr. Nekvinda Vladimír

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

I. Počet objednaných  ubytovacích  stravovacích  a jiných služeb odpovídá  níže uvedeným  tabulkám

Hotel Vápenka

Typ ubytování  -  pokoje
standard s polopenzí

Osob celkem

Termín

16. 6. -  18. 6. 2023

50 *  850Kč *  2 noci

dítě 3-7, 99 let -  50% sleva
ditě 8-13, 99 let-25%  sleva

50

Cena celkem

85000,-Kč

Cena pobytu pro l osobu za pobyt na 2 noci včetně plné penze činí  1700, -Kc.
Na každých 10 žáků má l  dospělá osobajako pedagogický dohled ubytováni včetně stravy zdarma.
Celková cena za objednané služby v Hotelu Vápenka, Horní Albeřice  13, Horní Maršov tedy činí  85000, -  Kč.
II. Zálohy a výše plateb

Záloha ve výši

Bude uhrazena do

Výše zálohy v Kč

50%

31. 1. 2023

42000, -  Kč

100%

Den skončení pobytu

Dle vyúčtovacího protokolu

Faktura k úhradě zálohy bude vystavena k 15. 1.2023. Platba bude provedena na základě variabilního symbolu uvedeného ve
faktuře  (nutno uvádět při platbě). Vyúčtování doplatku proběhne den skončení pobytu dle reálného počtu účastníku pobytu
vystavením  vy účtovací faktury v hotovosti nebo bankovním  převodem.

III. Termín a stravování
Den nástupu klienta je 16. 6. 2023 a první jídlo, kterým pobyt začínaje večeře.  Den odjezdu klienta je 18. 6. 2023 a poslední
jídlo, kterým pobyt končí, je snídaně. Ubytování na pokoje probíhá od 14 hodiny. Odhlášení je do 10 hodiny v den odjezdu.

IV. Další ustanovení

Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných
osob. Úpravu počtu rezervovaných  lůžek je možno provádět průběžně písemně na adresu infoChotelvapenka. cz avšak nejpozději
do 6. 6.2023. V případě navýšení počtu lůžek Vám vyjdeme vstříc,  pokud nám to umožní aktuálně volná kapacita objektu. Škola
může od smlouvy jednostranně odstoupit jen v  případě  zvlášť závažného porušení  některé ze smluvních  povinností  organizátora,
příp.  kdykoli při dodržení těchto storno podmínek:
.  10% při zmšení účasti 91 a více dní před zahájením pobytu;
.  30% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 90-61 dní před zahájením pobytu;
.  50% z celkové ceny pobytu při zmšení účasti mezi 60-31 dní před zahájením pobytu;
.  80% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 30-8 dní před zahájením pobytu;
.  100% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti 7 dní a méně před zahájením pobytu.
(Celková cena je stanovena jako součin souhrnné ceny pobytu za žáka a minimální kapacity.)
V  případě  že bude lyžařský výcvik (škola v  přírodě)  zrušena nařízením  vlády České republiky o  zotavovacích  akcích, bude
složená záloha převedena na další možnou školní akci, nebo bude v  plné míře  vrácena zpět na účet objednavatele. Termín pro
vrácení  zálohy je 60 dní od doručení  písemného  zrušení uvedené akce. Poskytovatel  služeb zajistí ubytování  a  stravování  děti a
dospělých osob v souladu s  platnou vyhláškou č. 106/2001 Sb, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny ceny jsou konečné. Tato smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji objednatel
podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů.

V Olomouci dne

Poskytovatel služeb


